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 با حضور همرزم سردار شهید
 حاج قاسم سلیمانی در بردسکن برگزار شد

همایش بزرگ پرچمداران بصیرت  
خبرنگاران خراســان/ همایش بزرگ پرچمداران 
بصیرت با حضور همرزم ســردار شــهید حاج قاســم 
ســلیمانی و قشــرهای مختلف مردم و مســئولان در 
محل مســجد جامع  بردســکن برگــزار شــد. دراین 
همایش، سردار محمداسماعیل کوثری نماینده مردم 
تهران در مجلس شورای اســامی و یکی از یادگاران 
دوران 8 سال دفاع مقدس و همرزم شهید حاج قاسم 
ســلیمانی، یاد و خاطره شــهدا به ویژه ســردار شهید 
سپهبد حاج قاسم سلیمانی و ابومهدی المهندس را 
گرامی داشت و با بیان این که اخاص و توکل دو ابزار 
معنوی حاج قاســم بود، گفت: حاج قاســم بــه آن چه 
می گفت عمل می کرد و در تمامی عملیات های دوران 
8 سال دفاع مقدس نقش تاثیرگذاری داشت و در ۲۷ 
سالگی یک لشکر را اداره کرد. نماینده مردم تهران در 
مجلس شورای اســامی یکی دیگر از ماموریت های 
سردار شهید حاج قاسم سلیمانی را برقراری امنیت 
در سیستان و بلوچســتان، کرمان و بخشی از استان 
هرمزگان اعام کرد و افزود: در این ماموریت نیز حاج 
قاسم سربلند و پیروز شد و امنیت را به منطقه برگرداند. 
سردار کوثری بیان کرد: روزی عامان ترور حاج قاسم 
را آن چنــان خواهیم زد که دشــمنان نداننــد از کجا 
خورده اند. وی افزود: ما هیچ موقع آثاری از خستگی 
در سردار سلیمانی نمی دیدیم و هر روز نسبت به روز 
قبل با انگیزه تر، محکم تر و مصمم تر بود. نماینده مردم 
تهران در مجلس شورای اسامی اظهار کرد: مردم ما با 
وجود گرانی ها و مشکات اقتصادی در صحنه حضور 
دارند و از انقاب، نظام اسامی و مقام معظم رهبری 

پشتیبانی و حمایت می کنند.

عملکرد خوب حاج قاسم عامل نابودی داعش	 
وی در جمــع بســیجیان و اقشــار مختلــف مــردم 
شهرستان خلیل آباد نیز با بیان این که حاج قاسم 
بــا ورود به جنــگ بــا داعــش آن چنان عمــل کرد 
که باعث شکســت و نابــودی داعش شــد، افزود: 
عملکرد حاج قاســم باعث ایجاد کینه ســنگین در 
دل دشمنان و استکبار جهانی شد. سردار کوثری 
با اشاره به تشییع با شــکوه پیکر مطهر حاج قاسم 
اظهار کرد: حاج قاســم هــا، همت ها، شــیرودی 
ها، شوشــتری ها، باقــری هــا و کاوه ها بودند که 
به فرمــان امــام لبیک گفتنــد و جنــگ را مدیریت 
کردنــد. وی با بیــان ایــن که شــهید ســلیمانی با 
نیروهای تحت امر خود با اخوت و برادری برخورد 
می کرد، افزود: وی همیشه یاران خود را از لحاظ 
فکری و نظامی ارتقا می داد و رزمندگان شــیفته 

اخاق و رفتار حاج قاسم بودند.

سنددار شدن ۱۷۰ هزار هکتار 
اراضی ملی گناباد

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرســتان 
گناباد گفــت: با اجــرای طرح کاداســتر )حدنگاری 
اراضی( بیــش از ۱۷۰ هــزار هکتار اراضــی ملی در 
شهرســتان گناباد ســنددار شــد. به گــزارش روابط 
عمومی  اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان 
گناباد،  محمدرضا نخعی افزود: این میزان عرصه در 
۴۰ پاک اجرا شــد که با همکاری اداره ثبت اسناد 
شهرســتان ۴۰ جلد ســند تک برگ نیز صادر شــد. 
وی تصریح کــرد: صدور اســناد تک برگــی، اقدامی 
مهم و موثر در تأمین امنیت فردی و اجتماعی اســت 
و با توجــه به بالا بــودن ضریــب امنیت این سیســتم 
و ســرعت در پاســخگویی بــه مراجعــان، اجــرای 
 ایــن طــرح از اهمیــت بســزایی برخــوردار اســت.
آبخیــزداری  و  طبیعــی  منابــع  اداره  رئیــس 
شهرســتان گنابــاد افــزود:  اجــرای طرح کاداســتر 
یــا حدنــگاری اراضــی عــاوه بــر مشــخص کــردن 
مرز بیــن اراضــی دولتــی و مســتثنیات، از تخلفات 
 و جرایــم در ایــن عرصه هــا جلوگیــری مــی کنــد.
نخعی گفت: حدود ۱۵۰ هزار هکتار دیگر از اراضی 
ملی ایــن شهرســتان فاقد ســند تک برگ اســت که 
تمام تاش ها معطوف به صدور ســند بــرای اراضی 
باقی مانده است و امیدواریم در کوتاه ترین زمان ممکن 

این میزان اراضی نیز سنددار شوند.

کشف ۷۱ هزار لیتر سوخت قاچاق 
در بجستان

فرمانده انتظامی بجستان گفت: ۷۱ هزار و ۵۰۰ 
لیتر ســوخت قاچــاق با تــاش مامــوران انتظامی 
در این شهرســتان کشــف شــد. بــه گــزارش ایرنا، 
سرهنگ احمد رضا شهنواز با اعام این خبر افزود: 
مأموران پلیس آگاهی و ایســتگاه بازرســی شــهید 
عبداللهی بجستان در راستای اجرای طرح مبارزه 
با قاچاق کالا و سوخت، هنگام کنترل خودروهای 
عبوری به ۲ دســتگاه تریلر مشــکوک شــدند و این 
 خودروها را برای بررســی بیشــتر متوقــف کردند.
پــس  انتظامــی  مأمــوران  کــرد:  اظهــار  وی 
ایــن  از  بازرســی  در  قضایــی  هماهنگــی  از 
گازوئیــل  لیتــر   ۵۰۰ و  هــزار   ۷۱ خودروهــا 
 قاچــاق و بــدون مجــوز حمــل را کشــف کردنــد.
فرمانده انتظامی شهرســتان بجســتان با اشاره به 
دســتگیری ۲ متهم در ایــن زمینه گفــت: متهمان 
دستگیر شده پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای 
 سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.
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 خبرنگاران خراســان / رئیس مرکز ملی فرش ایران در 
سفر به شهرستان تربت حیدریه با اشاره به نگاه ویژه وزارت 
صنعت، معــدن و تجارت بــه موضوع فرش ابریشــم گفت: 
به زودی پیله وارداتی از پرداخــت مالیات بر ارزش افزوده 
معاف می شود. به گزارش خراســان رضوی، فرحناز رافع 
در جمــع قالی بافــان شهرســتان تربت حیدریه افــزود: با 
همکاری وزارت جهاد کشــاورزی، ســازمان نوغانداری و 
البته مصوبه مجلس شــورای اســامی، خواهیم توانست 
این قدم مهم را برای عزیزان دســت اندرکار فرش ابریشم 
و هنرمندان صنایع دستی برداریم. وی تصریح کرد: نگاه 
دولت به موضوع فرش و به خصوص فرش ابریشم حمایت 
از »زنجیره تولید« است، به طوری که بتوانیم به شیوه های 
مختلف از کلیه دست اندرکاران تولید فرش حمایت کنیم 
تا شــاهد پایین آمدن هزینه های تولید و به تبع آن افزایش 

سود صادراتی باشیم.
رافع افزود: وزارت صمت عاوه بر حمایت و توسعه صنایع 
جانبی، بــه دنبال ایجــاد تحول در شــیوه های بافت فرش 
ایرانی از سنتی به مدرن با کمک شرکت های دانش بنیان و 
معاونت فناوری ریاست جمهوری است که اکنون در برخی 

شهرها از جمله یزد نمونه آن را شاهد هستیم.
وی اظهار کرد: یک مشکل ما بحث بیمه دست اندرکاران 
فرش دست باف اســت، به طوری که اکنون از مجموع ۲ 
میلیون بافنده فرش، فقط ۲۳۰ هزار نفر تحت پوشــش 

بیمه تامین اجتماعــی و تعدادی هم تحت پوشــش بیمه 
عشایری هســتند ولی به دنبال پوشــش ۱۰۰ درصدی 

دست اندرکاران فرش دست باف هستیم.
رئیس اتحادیــه فــرش تربت حیدریه نیز در این نشســت 
گفــت: اکنــون ۳ هــزار و ۱۳۰ بافنــده فــرش در ایــن 
شهرستان فعالیت دارند که در قالب ۱۲ شرکت مشغول 
تولیــد فــرش هســتند. حســن ســلطانی افــزود: یکی از 
مشــکات بافندگان فرش در تربت حیدریه، قطع شدن 
بیمه برخی همکاران اســت که به دنبال جایگزینی بیمه 
عشــایری به جــای بیمــه تامیــن اجتماعی هســتیم.وی 
همچنین گفت: در قالب یک تفاهم نامه با دانشــگاه آزاد 
اســامی تربت حیدریه، اکنون رشــته فرش دســت باف 

در مقطع کارشناســی این دانشــگاه ایجاد شــده است و 
امیدواریم شــاهد تحــول و نوآوری در شــیوه های بافت و 

تبدیل آن از سنتی به مدرن باشیم.

از هم گسستگی زنجیره های تولید فرش 	 
رئیس مرکــز ملی فرش ایــران در بازدیــد از کارگاه های 
ابریشــم کشــی و قالی بافی بایگ نیز با اشــاره بــه از هم 
گسستگی زنجیره های مرتبط در حوزه فرش و ابریشم در 
کشور افزود: از آن جا که فرش دست باف ایرانی بخشی 
از هویــت ایران در دنیا محســوب می شــود، نیازمند این 
هســتیم که مرکز ملــی فرش کشــور تبدیل به ســازمانی 
شود که کل زنجیره تولید فرش از ابتدا تا انتها درآن دیده 
شود تا هم مدیریت شود و هم نظارت و اگر این اتفاق رقم 
بخورد، قطعا بســیاری از مشــکات حوزه ابریشم کشی 
و نوغانــداری نیز رفع خواهــد شــد.وی همچنین گفت: 
هــم اکنــون بخشــی از مــواد اولیه فــرش دســت باف، از 
تولید داخلی که محصول کارگاه های ابریشــم این خطه 
است، تامین می شــود که بدون شــک افزایش قیمت در 
تامیــن مواد اولیــه، می توانــد قیمت تمام شــده فرش ما 
را نیز افزایــش دهد. رافع تصریح کرد: هــم اکنون طبق 
قانون مجلس شورای اســامی، فرش دست باف و تمام 
مواد اولیه آن از پرداخــت ارزش افزوده معاف هســتند، 

موضوعی که در واردات پیله لحاظ نمی شود.

رئیس مرکز ملی فرش ایران در سفر به شهرستان تربت حیدریه وعده داد:

معاف شدن پیله وارداتی از پرداخت مالیات

حســن اصغرفریمانــی / امــام 
جمعه فریمان با اشــاره به سبک 
زندگی اقتصادی گفت: اسام در 
همــه زمینه هــا، زندگــی راحت، 
معتدل و بدون تکلف را برای پیروان خود توصیه 
و همواره بر آسان گیری و سهل گیری به برادران 
مومــن در جامعــه اســامی تاکید کرده اســت. 
حجت الاســام ســیدمهدی معلمــی در خطبه 
های این هفته نمازجمعه شهرستان افزود: عده 
ای برای یــک مهمانی رفتــن خیلی خــود را در 
چهارچوب آداب و رسوم تجماتی محصور می 
کنند. حتی چنان خود را به تکلف و زحمت می 
اندازند که مســافرت رفتن آن ها نیز با مشقت و 

زحمت همراه است.
بخشــی/ امام جمعه بایگ وجود 
مدیران ضعیف در سطوح مختلف 
مدیریتــی، ناهماهنگــی در تیــم 
اقتصادی دولت، ضعف نظارت بر 
بــازار کالاهــای اساســی و بــازار ارز و ســکه که 
مشکات معیشــتی مردم را دوچندان کرده، از 
جمله ضعف هــای موجود در کشــور دانســت و 
گفت: دولت باید بــرای رفع این مشــکات و از 
همه مهم تر معیشــت مردم که واقعــا آن ها را به 
ستوه آورده اســت، تاش کند. حجت الاسام 
صادقی در خطبــه های ایــن هفتــه نمازجمعه 
شهرســتان افــزود: بهتریــن چهارچــوب برای 
رسیدن به شرایط ایده آل، عملی کردن بیانات 
رهبری است که فرمودند، کشور به یک حرکت 
انقابــی در تمــام عرصــه هــای اقتصــادی، 
ســازندگی، سیاســت خارجــی و دیپلماســی، 
خدمت رســانی علمــی و فرهنگــی نیــاز دارد. 
مســئولان هم باید قدر لحظات را بدانند و برای  

خدمت صادقانه به مردم تاش کنند.
 حقدادی / امام جمعه تربت جام 
با اشــاره به ایــن که غــرب و غرب 
پرستان اجازه ندارند از حقوق زن 
حــرف بزنند، گفــت: حجاب یک 
واجب شــرعی اســت و برخورد بــا جامعــه باید 
پدرانه، دلســوزانه و طبیبانه باشد و با پرخاش و 
توبیــخ، فرزنــدان اصاح نمــی شــوند. حجت 
الاســام اســامی در خطبــه هــای ایــن هفته 
نمازجمعه شهرستان با اشاره به فتنه دو قطبی 
سازی دشمنان در جامعه اسامی افزود: دشمن 

بــه دنبــال دوقطبــی ســازی، شــیعه و ســنی، 
باحجاب و بی حجــاب، فعال فرهنگــی و... در 
جامعــه اســت، بنابرایــن بایــد بیــن معتــرض و 
اغتشاشگر فرق گذاشت. کسانی که به دنبال دو 
قطبی ســازی در جامعه هســتند، بدانند که در 

زمین دشمن بازی می کنند.
وی در ادامه با اشــاره بــه طرح حمایــت از ایتام 
کمیته امداد امام خمینی)ره( یادآور شد: طرح 
حمایت از ایتــام کار بســیار پســندیده و بزرگی 
اســت. افراد غفلت نکنند و تاش کنند دســت 
یتیمی را بگیرند که با اشک یتیم پایه های عرش 

الهی به لرزه می افتد.
کلاته/ امام جمعه سبزوار گفت: 
یکــی از مطالبــات مــردم ایــن 
شهرســتان از دولــت انقابــی و 
دســتگاه های اجرایــی اســتان، 
انتخــاب مدیران بومی اســت. حجت الاســام 
والمســلمین غامرضــا مقیســه در خطبه های 
افــزود:  شهرســتان  هفتــه  ایــن  نمازجمعــه 
شهرستان سبزوار ســرزمینی نخبه پرور است و 
افراد لایق فراوانی دارد، اما برخی پســت ها به 
متخصصــان انقابی، ولایــی و بومی ایــن دیار 
سپرده نمی شود. وی در ادامه با اشاره به سالروز 
وفات حضرت ام البنیــن)س( تصریح کرد: این 
بانوی بزرگ و فداکار نماد ولایتمداری و صبر در 
نهضــت عاشوراســت. بقــای اســام و انقــاب 
مرهون خون شهدا و مجاهدت، ایثارو  استقامت 
خانــواده شــهدا بــه ویــژه مــادران و پــدران 

شهداست.
مرشدلو / امام جمعه شهر خور با 
اشــاره بــه وضعیت ایــن روزهای 
جامعــه گفــت: دولت ســیزدهم 
تاکنــون کارهــای بزرگــی انجام 
داده و موفقیت هایی کسب کرده، اما در عرصه 
اقتصــادی کار بزرگــی صــورت نگرفته اســت. 
وضعیت نابسامان نرخ ارز و گرانی ها قابل قبول 
نیســت. حجت الاســام والمســلمین بــرزو در 
خطبه هــای ایــن هفته نمــاز جمعه افــزود: تیم 
اقتصادی دولت یک تیم ناهماهنگ اســت و در 
این شرایط سخت اقتصادی باید نیروهای زبده 
و کارکشته وارد میدان شوند. ۹۵ درصد ارز در 
اختیار دولت و تنها ۵ درصد آن در دست دلالان 
است. این سیاست ارزپاشی و آوردن آن به بازار، 

یک سیاست غلط است که دولت باید در عرصه 
مدیریت ارز و اقتصاد با قاطعیت و سرعت عمل 

ورود کند.
حسین نوری / امام جمعه خلیل 
آباد با بیان این که در سطوحی از 
بخش های کشــور دچار ضعف و 
نابســامانی هســتیم، افزود: یک 
سری مشکات از به کارگیری نیروها در سطوح 
اداری، به نمایندگان مجلس برمی گردد که در 
تغییر و تحولات دخالت دارند. حجت الاســام 
علی ناهیدی در خطبه های این هفته نمازجمعه 
شهرســتان افزود: بعضا نمایندگان با فشــار به 
دولت، وزیر یا اســتاندار، ســعی بر به کارگیری 
نیروهایــی را دارند کــه با سیســتم کاری دولت 
همخوانــی نــدارد. فــرد ضعیــف در جایــی بــه 
کارگیری شــده اســت که تــوان کار مطلوبی را 

ندارد.
علی نوری/ امام جمعه بردسکن 
به خدمات کمیته امداد حضرت 
امام خمینی)ره( در حوزه اکرام 
ایتــام و محســنین اشــاره کــرد و 
گفــت: کمیتــه امــداد توانســته بخشــی از نیاز 
خانواده های نیازمند جامعه و اقشار آسیب پذیر 
را برطــرف کنــد. حجــت الاســام علــی اصغر 
امینــی در خطبــه هــای ایــن هفتــه نمازجمعه 
شهرستان با بیان این که ۴ هزار و ۵۰۰ خانوار 
تحــت حمایــت کمیتــه امــداد امــام خمینــی 
شهرستان بردسکن هستند، افزود: هزار نفر از 
فرزندان محسنین و ایتام تحت حمایت کمیته 
امداد هستند که هر ماه به این عزیزان خدمات 
ارائــه می شــود. ۶۵ نفــر از فرزنــدان ایتــام و 
محسنین حامی ندارند که می طلبد افرادی که 
از تمکــن مالــی برخــوردار هســتند، بــه ایــن 

فرزندان در روستاها کمک کنند.
نجم الشریعه/ امام جمعه دررود 
بــا بیــان ایــن کــه بایــد مســائل 
اقتصادی به صورت چند وجهی 
بررسی شود، افزود: هر هفته در 
خطبه های نمازجمعه درباره مسائل اقتصادی 
هشدار می دهم. کشور ما در بهداشت و درمان، 
آموزش و پــرورش، خدمات رفاهی و مســکن به 
عنوان عمده ترین شاخص های جهانی، مشکل 
حــادی نــدارد، اگــر هــم وجــود دارد، در پــی 

بی تدبیری برخی افراد یا بر اثر بعضی مشکات 
پیش مــی آید. حجــت الاســام ســجادی زاده 
رعایت انصاف و دوری از تعصب در پرداختن به 
مســائل اقتصادی را متذکر شــد و افــزود: باید 
مشــکات را بیان کرد، امــا این که در راســتای 
رســانه ها و تریبون دشمن ســیاه نمایی کنیم و 
امید را کم رنگ ســازیم ، قطعا در زمین دشــمن 

بازی کرده ایم.
خطیــب جمعــه دررود بهتریــن راه حــل بــرای 
برخورد با دلال بــازی و ناامنی در فضــای بازار 
آزاد ارز را ورود مجلــس شــورای اســامی بــه 
موضوع مالیــات بر عایدی ســرمایه که از ســال 
ها پیش در مجلس خاک می خورد و نخبه های 
کشــور برای اجرای آن برنامه دارنــد، بیان کرد 
و خواســتار تسریع در رســیدگی و تصویب آن از 

سوی نمایندگان شد.
محمودی/امام جمعه ســرخس 
گفــت: ۱۷ دی ســالروز توطئــه 
استعماری کشف حجاب توسط 
رضاخان در سال ۱۳۱۴ است. 
امپراتــوری غرب برای ایــن که زنان را از مســیر 
هدایت و عــزت خــارج کنــد، می خواهند اصل 
عفــاف و حجــاب را که اصلــی عقلی، شــرعی و 
قانونی اســت، زیر پــا بگذارند. حجت الاســام 
محمــد بختیــاری در خطبــه هــای ایــن هفتــه 
نمازجمعه شهرســتان با بیان این که پوشــش و 
قانون حجاب در همه جای دنیا به شکلی برقرار 
است، اظهار کرد: برهنگی مطلق در هیچ جای 
دنیا نیست. در هر کشوری برای پوشش بانوان 
قوانینی وجــود دارد، چرا که پوشــش مطابق با 

فطرت انسان است. 
وی تصریــح کــرد: زنــان در غــرب بازیچــه و 
وســیله ای بــرای فــروش کالا و ابزار جنســی 
هســتند. آمریکایی کــه دم از دفــاع از حقوق 
زنان می زنــد، باید بــرود امنیت زنان شــاغل 
درارتش خود را حفــظ کند که هــدف تعرض 

قرار نگیرند.
شــعبانی/ امــام جمعــه تربــت 
حیدریه گفــت: انگلیس خبیث و 
آمریــکای جنایتــکار همچنان به 
دنبــال دامــن زدن بــه موضــوع 
کشــف حجاب و بدحجابی در جامعه هســتند، 
بنابراین مــردم فقط با تذکر لســانی و بــا صبر و 

متانت به وظیفه و تکلیف شرعی خود عمل کنند. 
حجت الاســام ســیدمحمد معلمی، در خطبه 
های این هفتــه نمازجمعــه شهرســتان افزود: 
دختران و بانــوان جامعه قدری بــا تفکر و تعقل 
بیشــتری به توطئه دشــمنان توجه کننــد، زیرا 
انسانی که فکر خود را به کار ببندد، هرگز شأن 
خود را زیر ســوال نمی بــرد و در جامعــه خود را 
ذلیل و خوار نمی کند. وی ادامه داد: افرادی که 
در ایام کرونا فداکاری و ایثــار کردند و به کمک 
کادر درمــان شــتافتند، بایــد مــورد توجــه قرار 
گیرند. مسئولان و نمایندگان مجلس به جذب 
این نیروها که سرمایه این کشور هستند، توجه 
بیشتری داشته باشند و در اولویت استخدام قرار 

بگیرند.
کلثومیان/امــام جمعــه تایبــاد 
گفت: این روزها دهــه بصیرت و 
بــه  تمســک  و  اســت  مقاومــت 
بصیــرت، انســان را هدایــت می 
کند. بنابراین لازمه دوری از شبکه های معاند و 
دفاع از کشــور نیازمنــد بصیرت اســت. حجت 
الاســام ملکــی در خطبــه هــای ایــن هفتــه 
نمازجمعه شهرستان افزود: ذات باطل هجوم و 
ذات حق و اســام، دفــاع اســت. از اول انقاب 
اسامی در حال دفاع از کشور و اسام هستیم. 
وی در ادامــه ســخنان خود بــه زندگی حضرت 
ام البنین)س( و روز مادران شــهدا اشاره کرد و 
افزود: مادران شهدا حقی بزرگ بر گردن ملت 
ایــران دارنــد. امنیــت امــروز جامعــه مرهــون 

جانفشانی شهداست.
بهره مند/ امام جمعه صالح آباد 
گفت: یکی از مهــم ترین عوامل 
آرامش بخــش در خانواده، ابراز 
محبت به همدیگر است. انسان 
باید به خانواده، همسر و فرزندان خود محبت 
کند. حجت الاسام محمد ساجدیان در خطبه 
های این هفته نمازجمعه شهرستان با اشاره به 
ســالروز وفــات حضــرت ام البنیــن)س( و روز 
تکریم مادران و همسران شهدا اظهار کرد: در 
طــول انقــاب، مــادران و همســران شــهدا 
فرهنگ ایثار و شــهادت را به نسل های بعدی 
منتقــل کردنــد. انســان نــه تنهــا خــود بلکــه 
فرزندان و خانواده خود را نیز باید فدای امامت 

و ولایت کند.

امام جمعه کاشمر :

مدیران ضعیف بدون هیچ تعارفی برکنار شوند
مهدیان/ امام جمعه کاشــمر با بیان این که تغییر و اصــاح مدیران ضعیف در 
سطوح مختلف کشــور یکی از اقدامات دولت اســت که باید انجام شود، اظهار 
کرد: مردم خــادم فعال و پرتــاش می خواهنــد. مدیر ضعیف بایــد بدون هیچ 
تعارفی برکنار شود. حجت الاسام جواد طاهری در اجتماع نمازگزاران جمعه 
شهرستان کاشمر که در آستان امامزاده ســیدحمزه برگزار شد، افزود: دولت 
باید ۳ اقدام لازم را انجام دهد که شامل اقدامات قابل تقدیر، اقدامات نیازمند 
اصــاح و اقدامات خراب ریشــه ای اســت. وی با بیــان این که واکسیناســیون 
عمومی یکــی از اقدامات قابــل تقدیر دولت بود کــه بیش از انتظــار بود و باعث 
برداشتن بار سنگینی از دوش مردم شد، خاطرنشان کرد: دیپلماسی خارجی 
دولت در ارتبــاط موثر با کشــورهای خارجی باعث تولید قــدرت و افزایش تراز 
صادرات خارجی شد. امام جمعه کاشمر با تاکید بر این که حضور فعال رئیس 
جمهور و اعضــای هیئت دولــت در بین مردم یکــی از نقاط قوت دولت اســت، 
تصریح کرد: کاهش حاشیه سازی های سیاســی و بدهی های خارجی، حفظ 
اقتدار و عزت در میز مذاکرات، توسعه بیمه رایگان محرومان، مدیریت مصرف 

برق در تابستان، اجرای طرح های طولانی مدت نظیر آب رسانی الغدیر و... از 
دیگر اقدامات قابل تقدیر دولت است. وی با اشاره به این که انتقاد نباید باعث 
سلب شدن امید از خود و دیگران شود و اگر امید از فرد سلب شود، بزرگ ترین 
ضربه ای است که می تواند به فرد وارد شود، اذعان کرد: هر فردی که می خواهد 
انتقاد کند یک شــاخص داشــته باشــد تا این انتقاد باعث تولیــد امید و حرکت 
در جامعه شــود. حجت الاســام طاهری با بیان این که نقاط قــوت و ضعف در 
انتقادات باید مطرح شود تا با تکیه بر آن بتوان راهکار ایجاد کرد، افزود: تداوم 
مدیران ضعیف در ســطوح مختلف یکی از اقدامات دولت است که باید اصاح 
شــود؛ مردم نوکر و خادم فعال و پرتاش می خواهند و مدیر ضعیف باید بدون 
هیچ تعارفی برکنار شود. وی ضعف ناهماهنگی در تیم اقتصادی دولت، ضعف 
پیوســت رســانه دولت، ضعف نظارت بر بازار به خصوص ارز و ســکه و کالاهای 
اساسی، کُندی حرکت در ساخت مســکن ملی و... را از دیگر مواردی  دانست 
که باید اصاح شود و تشــریح کرد: برخی از ســاختارها و قوانین از ریشه برای 

مردم زحمت ایجاد می کند.

امام جمعه کاشــمر با تاکید بر این که برخی از قوانین برای مواقع عادی است 
ولی برخی از قوانین برای موارد خاصی نیاز است که مردم برای کار اقتصادی 
و تولیدی آستین بالا زده اند، تصریح کرد: اصاح سبک زندگی مردمی برخی 
از مسئولان باید در دستور کار دولت باشد، مسئولی که زندگی به سبک مردم 

ندارد، نمی تواند درد مردم را درک کند و این باید اصاح شود.

بازنگری طرح های هادی در روستاهای 
استان  برای تامین زمین مسکن آغاز شد

به گزارش ایرنا، محمود واحدیان، معاون عمران روستایی بنیاد مسکن 
انقاب اسامی استان گفت: بازنگری طرح های هادی در روستاهای 
این استان به منظور تامین زمین مورد نیاز در طرح نهضت ملی مسکن 
روستایی آغاز شده اســت.واحدیان گفت: بازنگری طرح های هادی 
روستایی با توجه به رشد جمعیت و با در نظر گرفتن افق ۱۰ ساله این 
طرح انجام می شود و بر این اساس الحاق زمین به روستاها برای تامین 
زمین مورد نیاز طرح نهضت ملی مسکن در روستاهای استان صورت 
می گیرد.وی افزود: البته قرار است برای ۱۰۰ درصد متقاضیان طرح 
نهضت ملی مسکن در روستاها، زمین تامین شود و بخشی از این طرح 
به خودمالکانی اختصاص خواهد داشت که قصد بازسازی خانه ها یا 

ساخت خانه در زمین هایشان را دارند.

 احداث ۱۰۰ هزار واحد مسکونی در روستاهای 
استان 

احســان پروایــی، معــاون امور بازســازی و مســکن روســتایی بنیاد 
مسکن انقاب اســامی اســتان گفت: در بخش مســکن روستایی 
طرح نهضت ملی مسکن، مقرر شــده ۱۰۰ هزار واحد مسکونی در 
۲ هزار و ۵۹۶ روستای استان با جمعیت بیش از ۲۰ خانوار ساخته 
شود.وی اظهار کرد: تاکنون شــرایط ۴ هزار نفر از متقاضیان طرح 
نهضت ملی مسکن در روستاهای خراسان رضوی احراز شده است و 
به بانک ها برای دریافت تسهیات معرفی شده اند . همچنین منابع 
بانکی این طرح در روســتاهای اســتان برای ۱۵ هزار و ۵۰۰ فقره 
تخصیص یافته که تســهیات مدنظر برای ۱۲ هزار و ۲۰۰ فقره به 

بانک ها اباغ شده است.


